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宜宾市翠屏区事业单位2024年第二次公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示表（第四批）
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位）
	毕业院校
	所学业
	拟聘用单位
	拟聘用岗位
	岗位代码
	招聘名额
	政策加分
	笔试总成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	孙清
	女
	1996.04
	本科（学士）
	成都信息工程大学银杏酒店管理学院
	物业管理
	宜宾市翠屏区住房保障和房地产事务中心
	工作员
	24202007
	1
	6
	79.24
	78.16
	78.808
	1
	 



